Techninio projekto parengimas – ne vėliau kaip per 150 k.d.; 
3.3.2 Projekto vykdymo priežiūros paslauga – iki objekto statybos užbaigimo akto surašymo dienos. 

4. PASLAUGŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 
4.1.  Bendrą maksimalią Paslaugų kainą sudaro 60 137,00 EUR (šešiasdešimt tūkstančių šimtas trisdešimt septyni 

eurai 00 ct) įskaitant PVM.  
4.1.1. Techninio projekto parengimo paslaugos kaina – 44 700,00 EUR (keturiasdešimt keturi tūkstančiai septyni 

šimtai eurų 00 ct); 
4.1.2. Projekto vykdymo priežiūros paslaugų kaina – 5 000,00 EUR (penki tūkstančiai eurų 00 ct); 
4.1.3. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 10 437,00 EUR (dešimt tūkstančių keturi šimtai trisdešimt septyni eurai 

00 ct). 
4.2. Atsiskaitymo tvarka ir terminai nurodyti Preliminariojoje sutartyje. 

5. PRIEDAI 
5.1. Priedas Nr. 1 – Pasiūlymas; 
5.2. Priedas Nr. 2 – Užsakymas su priedais. 

6. ŠALIŲ PARAŠAI 

Paslaugų teikėjo vardu:     Kliento vardu: